
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 4 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Vklady, evidenční seznamy a evidenční poplatky 
STK vydává přehled plnění administrativních záležitostí před sezónou 2020-2021.  

sezóna 2020-2021 
VKLADY EVIDENČNÍ SEZNAM 

částka doklad editace částka doklad 

Sokol Častolovice 2000 ANO ANO 7350 ANO 

SK Dobré 0   KHKSST 

TJ Velešov Doudleby nad Orlicí 1000 ANO ANO 3060 ANO 

SK Hroška 500 ANO ANO 2100 ANO 

TTC Kostelec nad Orlicí 2000 ANO KHKSST 

SK Kounov 500 ANO   NE   ??? NEÚPLNÝ  

TTC Lhoty u Potštejna 1000 NE  KHKSST 

TJ Start Olešnice v Orlických horách 1500 ANO ANO 6300 ANO 

TJ Peklo nad Zdobnicí 1000 ANO  ANO  3000 ANO 

TJ Prorubky 500 ANO ANO 1500 ANO 

1.FC Rokytnice v Orlických horách 2000 ANO ANO 6450 ANO 

Sokol Rychnov nad Kněžnou 2500 ANO ANO 7200 ANO 

Sokol Slatina nad Zdobnicí 2000 ANO ANO 4650 ANO  

SK Solnice 1000 ANO ANO 3870 ANO 

Sokol Tutleky Lupenice  1000 ANO ANO 3000 ANO 

SK Týniště nad Orlicí 2000 ANO ANO 7350 ANO 

Baník Vamberk 2500 ANO KHKSST 

KPST Záhornice 2000 ANO ANO 9990 ANO 

SDH Vrbice 500  NE   NE  ???  NE   

SK Záměl 500 ANO ANO 2370 ANO 

 

2. Los dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021 
Po vydání kompletní krajské termínové listiny na sezónu 2020-2021 došlo k zanesení rozlosování 

regionálních soutěží na sezónu 2020-2021 do STIS. Pracovní verze rozlosování je přílohou těchto 

zpráv. Všechna mužstva si v rozlosování povinně zkontrolují (hrací den, kolize s dalšími 

mužstvy svého oddílu) a nejpozději do 11.9.2020 nahlásí případné kolize, stejně tak kolize 

s jinými akcemi v jejich hernách (plesy, karnevaly, poslední leče, zábavy, zahrádkářské výstavy, 

volby atd.), a případně nahlásí kolizní termíny s návrhem nového termínu. Po 11.9.2020 bude možné 

termín změnit jen se souhlasem druhého mužstva daného utkání.  

 

S ohledem na rozlosování čísel, které bylo provedené v rámci konference RSST RK dne 24.6.2020 

došlo k následujícím změnám na losovaného čísla pro finální verzi rozlosování:  

RP2   Prorubky    změna z čísla 3 na číslo 7 

RP3   Tutleky-Lupenice   změna z čísla 1 na číslo 8 



                                                               

 
                                                                             

 

RP4   Vrbice    změna z čísla 5 na číslo 12 

RP5   Vamberk „F“    změna z čísla 3 na číslo 12 

  Rychnov nad Kněžnou „E“  změna z čísla 6 na číslo 5 

 

Komentář: Hlavním důvodem byla snaha eliminovat souběh dvou volných kol po sobě v soutěžích 

RP2 až RP5, což podle původní verze vyšlo celkem 15 krát, zejména v RP3 by se to týkalo všech 

mužstev s výjimkou Záměle.  

 

V současné podobě rozlosování se podařilo zajistit, aby všechna mužstva startující v RP2 až RP5 

neměla více jak týden volna, s výjimkou těch mužstev, která mají v jedné soutěži dvě mužstva 

(povinné předehrávky viz bod 2.1 těchto zpráv). Bohužel v rámci RP2 se nepodařilo rozložit volné 

termíny u každého mužstva rovnoměrně do celé poloviny soutěže. Ve velké většině případů 

následuje druhý volný termín vždy 14 dní po první volném termínu. 

 

Upozorňuji, že ke změny v rámci rozlosování uvedeného na STIS a již tři dny zveřejněného 

rozlosování, došlo dnes odpoledne. Bez změny zůstala pouze RP1. 

 

Pracovní verze rozlosování je v dané podobě zpřístupněna na STIS.  

 

2.1. Povinné předehrávky 
STK upozorňuje na sehrání utkání dvou družstev z jednoho oddílu v rámci jedné soutěže do začátku 

sezóny, tj. do 2. 10. 2020. Daná utkání lze odehrát dle rozlosování nejpozději v rámci prvních kol. Jedná 

se o tyto utkání:  

 

RP1 Sokol Častolovice „A“    a Sokol Častolovice „B“  

RP1 TTC Kostelec nad Orlicí „C“   a TTC Kostelec nad Orlicí „D“  

RP3 1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“  a  1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“  

RP4 Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“  a  Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“ 

RP4 Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“  a  Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“ 

RP5 Baník Vamberk „E“    a  Baník Vamberk „F“ 

RP5 SK Týniště nad Orlicí „C“   a  SK Týniště nad Orlicí „D“ 

 

Termíny vzájemných utkání nahlaste po vzájemné dohodě na adresu: tomasmalik1@seznam.cz a to 

nejpozději 2 dny před daným termínem tak, aby bylo možné zajistit online zápis pro dané utkání. 

 

3. Zpráva STK 

3.1. Žádost o doplnění do žebříčku dospělých po sezóně 2019-2020 
Na základě žádosti oddílu TTC Kostelec nad Orlicí byl do regionálního žebříčku RSST RK po 

sezóně 2019-2020 zařazen na pozici N 51-60 hráč Luděk Myšák, který v uplynulé sezóně 2019-

2020 neodehrál potřebný počet utkání pro zařazení do žebříčku. V žebříčku po sezóně 2018-2019 

byl na pozici 42. Zařazení proběhlo na základě kritérií schválených na konferenci RSST Rychnov 

nad Kněžnou dne 15.6.2018: 

o pokud hráč nebude figurovat na regionálním žebříčku má možnost prostřednictvím 

svého oddílu zažádat o zařazení do žebříčku: 

a) nehrál-li hráč 1 sezónu: bude zařazen s umístěním +10 míst oproti RŽ z minulé 

sezóny, 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

b) nehrál-li hráč 2 sezóny: bude zařazen s umístěním +20 míst oproti RŽ z 

předminulé sezóny 

c) nehrál-li hráč 3 a více sezón: nebude zařazen do RŽ a na soupiskách musí být 

uveden jako NEKLASIFIKOVANÝ 

 

3.2. Soupisky na sezónu 2020-2021 
Byla spuštěna editace soupisek, které se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 11. 9. 

2020. Schvalování soupisek bude probíhat průběžně. Pro zadání soupisek je nutné mít 

schválený evidenční seznam na sezónu 2020-2021. 

 

3.3. Graf postupů a sestupů 
S ohledem na to, že nebylo usnesením regionální konference řešen počet sestupujících 

z 12členné RP1. Byla pouze zrušena baráž mezi RP1 a RP2, rozhodl VV RSST RK po 

dlouhé diskusi ve věci vyrovnání počtu účastníků mezi soutěžemi RP1 a RP2 a postupů a 

sestupů po sezóně 2020-2021 následovně: Na základě znění článku č. 311 písmene b 

soutěžního řádu Stolního tenisu: 

„Z každé skupiny soutěže na kterémkoli stupni, s výjimkou nejnižší soutěže v regionu, musí 

sestupovat do nižší třídy nejméně:  

➢ poslední družstvo, je-li počet účastníků ve skupině deset nebo méně.  

➢ poslední dvě družstva, je-li počet účastníků ve skupině větší než deset.“ 

 

Z RP1 sestupují po sezóně 2020-2021 dvě mužstva. Právo na postup z RP2 do RP1 mají dvě 

mužstva. V případě, že druhé ani žádné další níže umístěné mužstvo (krom sestupujících 

z RP2 do RP3) konečné tabulky RP2 nebude do 10 dnů po skončení soutěže reagovat na 

možnost postupu, pak se 11 mužstvo konečné tabulky RP1 udrží v RP1 i pro sezónu 2021-

2022, tak aby bylo dodrženo schéma počtu účastníků odsouhlasené na konferenci RSST RK 

dne 24. 6. 2020. 

 

Poznámka: Jakoukoliv změnu oproti soutěžnímu řádu je vždy potřeba prohlašovat, bohužel 

v rámci diskuse potencionální návrh jeden sestupující z RP1 a jeden postupující z RP2 

zapadl. Konference o něm nehlasovala, a tudíž bohužel ani neproběhl usnesením.  

 

Úplný graf postupů a sestupů po sezóně 2020-2021 je přílohou těchto zpráv. 

 

3.4. Termínová listina dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 
1. kolo dlouhodobých soutěží:    2. 10. 2020 

11. kolo dlouhodobých soutěží:    11.12.2020 

12. kolo dlouhodobých soutěží:    8. 1. 2021 

22. kolo dlouhodobých soutěží:    26. 3. 2021 

 

Poznámka: Kompletní termínová listina bude vydána po následující schůzi VV RSST RK v 

průběhu září 2020. Již teď je však jasné, že s ohledem na krajskou termínovou listinu se 

regionální přebory jednotlivců dospělí uskuteční v úterý 17.11.2020 (státní svátek). 

 

 

 



                                                               

 
                                                                             

 

4. Schválené přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 7.7. až 23. 8. 2020 
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
60038Bečička 
Lubomír 

 muži 
ročník 1951 

1. FC Rokytnice v 
Orlických horách, 
z.s. 

SK Ledříček Bartošovice  

13.07.2020 22:00 
RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

2 
 

V 
52520Viesner 
Vojtěch 

 junioři 
ročník 2001 

TTC Kostelec nad 
Orlicí, z.s. 

SK Dobré, z.s. 

27.07.2020 07:09 
KSST 

Kralovéhradecký 

3 
 

P 
29490Širučková 
Aneta 

 ženy 
ročník 1991 

SK Dobré, z.s. 

Městský sportovní klub Břeclav 
stolní tenis, pobočný spolek 

27.07.2020 21:10 
Česká asociace 
stolního tenisu 

4 
 

H 
78246Holanec 
Jakub 

 mladší 
žáci 
ročník 2008 

SK Dobré, z.s. KPST ZáhorniceRegion - není 
17.08.2020 20:12 

RSST Rychnov nad 
Kněžnou 

5 
 

S 
58497Macurová 
Denisa 

 dorostenky 
ročník 2003 

SK Dobré, z.s. 

T.J. Sokol Zbečník, z.s.Družstvo: 
TJ Sokol Zbečník A 

18.08.2020 14:53 
RSST Náchod 

6 
 

V 
44388Štieber 
Břetislav 

 muži 
ročník 1976 

TJ Sokol Borová-
Korouhev 

SK Dobré, z.s. 

19.08.2020 09:48 
KSST 

Kralovéhradecký 

7 
 

V 
1074Hlávková 
Hana 

 ženy 
ročník 1976 

TTC Lhoty u 
Potštejna 

SK Dobré, z.s. 

22.08.2020 22:51 
KSST 

Kralovéhradecký 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

5. Přílohy 
5.1. Graf postupů a sestupů po sezóně 2020-2021 

5.2. Rozlosování dlouhodobých soutěží RSST Rychnov nad Kněžnou 2020-2021, stav 

k 23.8.2020 

5.3. Pozvánka Extraliga žen ve Vamberku 

5.4. Přehled volných kol mužstev v RP2 až RP5 v sezóně 2020-2021 

 
Na Dlouhé Louce, 23. 8. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=60038
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=60038
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607035
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607035
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607035
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420611008
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=52520
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=52520
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=29490
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=29490
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420704031
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420704031
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=78246
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=78246
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58497
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=58497
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605016
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44388
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=44388
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420609015
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420609015
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=1074
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=1074
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014

